Diário Oficial Eletrônico  n. 11.186 16 de junho de 2023 Página 143

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública

PORTARIA “P” Nº. 082/23/CGP/SEJUSP/MS DE 15 DE JUNHO DE 2023

O COORDENADOR-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº. 114/2005 e no Decreto nº 12.107, de 24 de maio de 2006,

RESOLVE:

Lotar, os servidores pertencentes ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, Grupo Polícia
Civil, Cargo Perito Oficial Forense, para exercerem a função de Perito Criminal, Terceira Classe, conforme
especificado na tabela desta Portaria, com efeitos a contar de 30/05/2023, nos termos do artigo 69, § 1ª
da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005 (Processo nº 31/033134/2023).

Matrícula Nome Unidade de Lotação

501072022 PRISCILA CARLA VELOSO RAMOS DAUR/URPI/COXIM

501188022 GABRIEL CARVALHO RIPAMONTE DAUR/URPI/TRÊS LAGOAS

501200022 DOMINGOS RODRIGO SILVA LOPES DAUR/URPI/FÁTIMA DO SUL

485537024 EDMILSON NUNES JARDIM JÚNIOR DAUR/URPI/NAVIRAÍ

501186022 GILBERTO MUNIZ JÚNIOR DAUR/URPI/AQUIDAUANA

501153022 LILIANE BERNARDES CAMPOS DAUR/URPI/COXIM

501069022 RAFAEL OVANDO FRAIHA DAUR/URPI/JARDIM

483849023 KAROLINE GIMENEZ RODRIGUES DAUR/URPI/FÁTIMA DO SUL

501217022 ANTONIO SILVA MATOS DAUR/URPI/AQUIDAUANA

501172022 JOSY KARLA DE MORAIS GOMES DAUR/URPI/AQUIDAUANA

501151022 LUANA LOUISE NAVAS FIM DAUR/URPI/COXIM

339443023 BELISA MARTINS MATHIAS LUNAS DAUR/URPI/DOURADOS

495392023 PEDRO PAULO VILASANTI DA LUZ DAUR/URPI/AQUIDAUANA

501066022 VINÍCIUS GOMES POLIZELLI DAUR/URPI/NAVIRAÍ

326530023 GUILHERME SANTANA SILVA DAUR/URPI/COXIM

408336022 ANA PAULA ALVARENGA DAUR/URPI/AMAMBAÍ

256038022 ANA CAROLINA MARCHEWICZ ROCHA DAUR/URPI/NOVA ANDRADINA

485845023 GUILHERME RANGEL DE LIMA DAUR/URPI/DOURADOS

501162022 KRISTIAN GIOVANY SALAZAR VIÉGAS ICHM/CG/MS

501073022 PÂMELA RODRIGUES ROSA PEREIRA DAUR/URPI/TRÊS LAGOAS

501194022 FABRÍCIO KENJI GOTO DAUR/URPI/BATAGUASSU

501201022 CARLA VILA VERDE DAUR/URPI/JARDIM

501197022 ERIKA DOS SANTOS SILVA DAUR/URPI/FÁTIMA DO SUL

420579023 YAN CARLOS GONÇALVES BRUNETTA DAUR/URPI/BATAGUASSU

474395030 DAIANE DE LIMA ALVES MENEZES DAUR/URPI/DOURADOS

501220022 ANDERSON MOLEDO VICENTE GUEDES DAUR/URPI/NOVA ANDRADINA

495352023 ROGERSON CARLOS DE MOURA DAUR/URPI/NAVIRAÍ

122187022 VALDINEI FERREIRA NUNES ICHM/CG/MS

495329023 DOMINGOS SÁVIO DE SOUZA FREIRE DAUR/URPI/AMAMBAÍ

499417023 ANA PAULA SARAIVA DA SILVA DAUR/URPI/NAVIRAÍ

501071022 PRISCILA VINHOLI NEVES DAUR/URPI/NAVIRAÍ

501159022 LARISSA SIZUE DA SILVA TAURA DAUR/URPI/BATAGUASSU

501198022 ÉDRITA TALITA PAIM CAVALHEIRO DAUR/URPI/COSTA RICA

353226022 BÁRBARA BARBOSA SCHRAMM DAUR/URPI/PONTA PORÃ

483999023 RENATO ALBERTO DA SILVA DUARTE DAUR/URPI/COSTA RICA

501173022 JOSE FILIPE DA SILVA OLIVEIRA DAUR/URPI/PONTA PORÃ

501192022 FERNANDA YOSHIDA DAUR/URPI/COSTA RICA

Diário Oficial Eletrônico  n. 11.186 16 de junho de 2023 Página 144

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

501165022 KATIANA GONÇALVES FERREIRA MACEDO DAUR/URPI/AMAMBAÍ

501179023 JOHNNY ROSA DIAS DAUR/URPI/COSTA RICA

501147022 MARCUS VINICÍUS FERREIRA DE ANDRADE DAUR/URPI/COSTA RICA

501157022 LEIDIANE DA SILVA MARQUES DAUR/URPI/CORUMBÁ

117780023 CRISTIANE CÁCERES PETINARI DOS REIS DAUR/URPI/CORUMBÁ

501065022 WESLEY FEITOSA GONÇALVES DAUR/URPI/CORUMBÁ

495382023 MATEUS DIZIÉ DOS SANTOS MADRUGA DAUR/URPI/PONTA PORÃ

501215022 ARIANE PRISCILLA MAGALHÃES TENÓRIO DAUR/URPI/CORUMBÁ

501067022 TIAGO HENRIQUE DE CARVALHO DIAS DAUR/URPI/PONTA PORÃ

501190022 FERNANDO CAVALCANTE DE ARAUJO DAUR/URPI/PONTA PORÃ

501068022 THIAGO JOSÉ MONTEIRO DA SILVA DAUR/URPI/PONTA PORÃ

501199022 EMANOEL MACHADO PINTO FILHO DAUR/URPI/CORUMBÁ

501075022 NATHÁLIA SANTOS CASTILHO DAUR/URPI/CORUMBÁ

429015022 BRUNO OLIVEIRA GONÇALVES DAUR/URPI/CORUMBÁ

Campo Grande, 15 de junho de 2023.

   José de Anchieta Souza Silva
   PERITO CRIMINAL

   COORDENADOR-GERAL DE PERÍCIAS

PORTARIA “P” Nº. 083/23/CGP/SEJUSP/MS DE 15 DE JUNHO DE 2023

O COORDENADOR-GERAL DE PERÍCIAS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, previstas na Lei Complementar nº. 114/2005 e no Decreto nº 12.107, de 24 de maio de 2006,

RESOLVE:

Lotar, os servidores pertencentes ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, Grupo Polícia
Civil, Cargo Agente de Polícia Científica, Terceira Classe, para exercerem suas respectivas funções, conforme
especificado na tabela desta Portaria, com efeitos a contar de 30/05/2023, nos termos do artigo 69, § 1ª
da Lei Complementar nº 114, de 19 de dezembro de 2005 (Processo nº 31/033136/2023).

Matrícula Nome Unidade de Lotação
493769025 JÚLIA REBONATO DE SOUZA GAB/CGP/CG/MS

501038022 VANESSA APARECIDA DE MORAES RAMOS DAUR/URPI/Bataguassu

501061022 ANA PAULA DA SILVA PEREIRA DAUR/URPI/Jardim

375659022 DANIELLY VIEIRA DE OLIVEIRA DAUR/URPI/Fátima do Sul

501039023 NILSON GARCIA DUARTE DAUR/URPI/Corumbá

501056022 DÉBORA MOREIRA BRAGHIN DAUR/URPI/Bataguassu

501048022 GABRIEL HELENO DE ARIMATHÉA CARLOS DAUR/URPI/Jardim

501042022 LUIZ FERNANDO KENJI AKAMINE NAKASATO DAUR/URPI/Jardim

501037022 VANESSA DE SÁ MORANDE DAUR/URPI/Naviraí

494792023 MILENA FREITAS DIAS DAUR/URPI/Paranaíba

501041022 MAISA MAIA SOARES DAUR/URPI/Amambaí

501046022 GABRIELA REAL GALLI DAUR/URPI/Jardim

501059022 CAROLINE DIAS DA COSTA WELIKA DAUR/URPI/Jardim

501044022 JULIA TEODORO INOUYE DAUR/URPI/Costa Riba

429650023 EDILSON ROGERIO DA SILVA PROVENZANO DAUR/URPI/Corumbá

501060022 BRUNNO ECHEVERRIA BARBOSA DAUR/URPI/Nova Andradina

501045022 GUSTAVO CARDOSO CAMPOS DAUR/URPI/Bataguassu

501055023 FERNANDA BRANDÃO DE AMORIM DAUR/URPI/Amambaí